平成 ○年 ○月 ○日

義 務 履 行 勧 告 申 出 書

佐賀県公害審査会 御中

                 住 所      佐賀県○○市○○町３－３－２
                                 氏 名（名称）  環  境   太  郎       ○印

電話番号   ０４○－○○○－○○○○

申請人環境太郎ほか３名と被申請人乙野工業株式会社との間の平成○年(調)第○号事件

                 調停が成立しましたが      申請人
について、平成 ○年 ○月 ○日、              、       は
                  仲裁判断がありましたが     被申請人

 調停
     で定められた義務の履行を行わないので、公害紛争処理法第４３条の２第１項
 仲裁

の規定に基づき、下記のとおり義務履行の勧告を求めます。

記

               調停条項
１ 義務履行の勧告を求める
               仲裁事項

   平成○年○月○日付け調停書の調停条項のうち、第○項（被申請人は、平成○年○
月○日までに工場を現在地から移転すること。）

２ 義務履行の状況
   被申請人（義務者）は、平成○年○月○日現在、工場を移転していない。

３ 添付書類
   現地状況写真

(参考様式第１２号)       義務履行勧告申出書の記載例